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ЕЛЕМЕНТИ НА ЧЕТИРИАГОЛНИК. ЗБИР НА АГЛИ ВИ ЧЕТИРИАГОЛНИК 

  
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 

1. Дали сите агли во еден четириаголник може да бидат остри? 
2. Дали сите агли во еден четириаголник може да бидат прави? 
3. Дали сите агли во еден четириаголник може да бидат тапи? 
4. Нацртај четириаголник со три тапи агли. 
5. Нацртај четириаголник  три остри агли. 
6. Нацртај четириаголник со два прави агли. 
7. Дали може да се нацрта четириаголник кај кој збирот на трите агли  е 

еднаков на четвртиот агол? 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

А:    ДА РАЗМИСЛИМЕ  

Б:РЕШИ ГИ ЗАДАЧИТЕ 
 
 
 
 

 
Во парови,  внимателно прочитајте ги прашањата и 

одговорете ги. Секој одговор образложете го. Како помош 
може да се користи апликацијата GeoGebra. 
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PATCHWORK 
 

именувај ги четириаголиците кои ги забележа на сликата 
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Искотисти го својството дека збирот на аглите во триаголник е 180 степени.


